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Kallelse årsmöte 2025 
Torsdagen 13 mars 2025 kl. 17.00 

plats: ABF, Sveavägen 41, Katasalen, 1 tr 
Connecting Stockholm tar över tunnelbanan den 2 

november - Vad innebär detta för oss? 
Nya löner och kollektivavtal 2025: vilka krav som finns, 

kommer det bli en strejk? 
Hej alla arbetskamrater! På årsmötet den 13 mars kommer mer 

information om bl a avtalsrörelsen som är på gång, 
inrangeringsförhandlingar med Connecting Stockholm, processen 

med att bilda en enda klubb inom tunnelbanan med mera. 
I början av mötet visar vi den mycket inspirerade dokumentären 

”Segertåget” om kampen på Pågatågen och styrkan i den fackliga 
kampen! 
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Ur dagordningen (mer information kommer senare) 

Mötet kommer att behandla verksamhetsberättelsen, den ekonomiska 

berättelsen, revisorernas berättelse samt beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 

för 2024. 

 

Vi kommer även att ha nomineringar till vakanta platser (du kan nominera till 

vakanta platser genom att skicka mail till valberedning.klubb111@gmail.com 

eller på plats på årsmötet). 

Val och bekräftelse av val. 

Motioner. 

Avtalsrörelsen, avtalskrav samt det lokala varvet. Vilka krav som finns, hur vi 

påverkas i tunnelbanan. 

Inrangeringsförhandlingar med Connecting Stockholm. Vad som händer med 

alla avtal/överenskommelser, vad det innebär för oss att ett nytt företag tar 

över tunnelbanan. 

Kort information angående nya regler för A-kassan 

 
Om går du på fritiden får du 2½ timmar övertid/tidskompensation. 

Varje medlem får ta ut max 5 timmar per år för facklig information.  
 

Vi bjuder på middag/buffé och två alkoholfria drycker på restaraung Pong, Drottninggatan 
71C, efter årsmötet. Man ska närvara på årsmötet om man anmäler sig till middagen. 

För att närvara på middagen anmäler du dig senast fredagen den 7 mars kl. 17.00 genom 
att du betalar in en deposition på 350 kr till Plusgiro 45 62 14-6 (Seko Klubb 111) som du får 
tillbaka första vardagen efter årsmötet. Anmälan är bindande. I betalningen skriver du ditt 
namn, efternamn samt kontonummer med clearingnummer för att få tillbaka 
depositionen. 

OBS! Om du betalar och inte dyker upp, kommer du inte få tillbaka depositionen, om det 
inte finns något giltigt skäl. 

Välkomna 

önskar Klubbstyrelsen 
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